
SVOZ  

OBJEMNÉHO A NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

 

 
v sobotu dne 29. května 2021 

 

 
Odpad k odvozu umístěte před dům na příjezdovou komunikaci. Je nutné oddělit od 

sebe objemný odpad a nebezpečný odpad. Odpad bude nakládán přímo do speciálních 

vozidel firmy AVE CZ, s.r.o.  

 

SPECIFIKACE: 
 

Objemný odpad:  vyřazený nábytek, matrace, koberce, podlahové krytiny z PVC.  

 

 

Nebezpečný odpad:  barvy (pouze v uzavřených nádobách), ledničky, mrazničky,        

televizory, monitory, rádia, pneumatiky  osobních aut bez 

disku a  autobaterie (neplatí pro podnikatelskou sféru).   

 

 

Svozu se netýká a nebude odvezeno:   

 

sporáky, pračky, výrobky ze železa nebo slitin, stavební suť a materiál, 

sanitární předměty (záchody, umývadla apod.). 

 

 

 
 

UPOZORNĚNÍ: Odpad připravte již v pátek 28. května 2021 na volně přístupné 

místo. Svoz bude probíhat v sobotu již od 6:00 hod.   

 

 

Případné dotazy směrujte na starostku obce Dagmar Mužíkovou.  

 

 

 


